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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M11705006R

2. Data e Regjistrimit 05/05/2021
3. Emri i Subjektit INTOUR EXPERIENCE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2021
6. Kohëzgjatja Nga: 27/04/202131/12/2091

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Deshmoret e 4 Shkurtit, 
Pallati 68, Hyrja 10, Apartamenti 15 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka ne objektin e saj social kryerjen e aktiviteteve 
promovuese, informuese dhe pritese juristike permes 
zbatimit te çdo iniciative te afte ne kontribuimin e perhapjes  
se njohurive, zhvillimit pasuror dhe permiresimit te vlerave 
te terrenit, aktivitetin si agjensi turistike per turizmin dhe 
operator turistik(tour operator), si ne shkalle kornbetare dhe 
nderkombetare. Organizimi i turneve turistike si brenda 
ashtu dhe jashte vendit dhe guide turistike. Promovimin e 
turizmit detar, malor, kulturor, arkeologjik dhe historik. 
Zhvillimi i panaireve tregtare, seminareve dhe 
punetorive(workshop-eve) ne sektorin e turizmit. Marketingu 
dhe shitja me pakice e biletave te linjave ajrore, trageteve 
dhe autobuseve. Rezervimi i hoteleve dhe sistemimi. 
Aktivitete marketingu per kompanite e huaja dhe vendase. 
Shitjet online te biletave, transportit ajror, detar dhe tokesor, 
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si dhe rezervimi online i akomodimit ne hotel, brenda dhe 
jashte vendit dhe çdo lloj sherbimi tjeter qe lidhet me 
sektorin e turizmit. Organizimi dhe zhvillimi i aktiviteteve 
kulturore, turistike dhe konferenciale, duke perfshire 
menaxhimin e hapesirave te caktuara, promovimin dhe 
organizimin e shfaqjeve teatrale dhe kinematografike, 
koncerte, filmime dhe prodhime televizive ne pergjithesi. 
Shoqeria mund te kryej dhe aktivitete te tjera te lidhura ose 
plotesuese me aktivitetet e permendura si me siper te 
nevojshme dhe te dobishme per arritjen e objektivave te saj 
dhe keshtu ajo mund te kryej si per shembull: •Aktivitetet  
per shitjen e hapesirave publicitare; Aktivitete te menaxhimit 
te lokaleve dhe bareve, restoranteve, hotelerive dhe catering, 
si drejperdrejte ashtu dhe nepermjet delegimit te palet e treta;  
Te siguroj sherbime per prenotimin, shitjen dhe shitjen 
paraprake dhe online, te biletave per evente teatrale, sportive 
dhe eventeve te tjera rekreative dhe argetuese; Menaxhimi 
dhe realizimi, dhe ne bashkepunim me subjekte te tjera, te 
faqeve dhe portaleve per promovimin dhe shitjen e 
sherbimeve dhe mallrave turistike, duke perfshire dhe ne 
internet; Projektimi, dizenjimi, menaxhimi dhe ndertimi i 
faqeve te qytetit dhe territorit dhe portalit per promovimin e 
sherbimeve dhe mundesive te ofruara ne fushen e turizmit; 
Menaxhimin, gjithashtu ne bashkepunim me palet e treta, te 
hapesirave te informacionit te vendosura ne zona strategjike 
per akomodimin turistik dhe per sigurimin e informacionit 
dhe sherbimeve te ndihmes per publikun ne aeroporte, 
stacione hekurudhore dhe ne pergjithesi ne te gjitha pikat e 
zonave strategjike te territorit duke siguruar sherbirne 
keshilluese operacionale dhe logjistike.
Agata Scardicchio10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2021 Deri: 05/05/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AgataScardicchio
12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTOUR EXPERIENCE
E-Mail: jona.zeqo.invest@gmail.com  
Telefon: 0672006262  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-695437-05-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-696949-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.05.2021 për ndryshim  
administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Agata Scardicchio")                      Nga data 
"05/05/2021             Ne daten "05/05/2024
eshte larguar administratori:            ("Ledjona Sylyku")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-830449-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.12.2021, ku eshte vendosur, 
pezullimi i aktivitetit te shoqerise, nga data 07.12.2021 - pa afat.
Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4B10B6F-305F-4A49-A8A5-1171F10AB7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C7B967E-E9A6-4061-B7A2-9C074F3943C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7831D743-5DB9-4081-BD8D-3E496F67F1C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F959948-6E66-487C-AD43-9780BF26268C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F959948-6E66-487C-AD43-9780BF26268C


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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